

Twins In Tweed ApS

Blågårdsgade 2D, 2200 København N

CVR-nr. 32 29 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gitte Harbo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins In Tweed ApS
Blågårdsgade 2D
2200 København N

CVR-nr.: 32 29 50 10

Stiftet: 2. juli 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
12. regnskabsår

Direktion

Gitte Harbo Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Harbo bar i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.598.290 mod 1.563.110 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.859 mod 206.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets drift i perioder har været begrænset som følge af COVID-19 restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.598.290	1.563.110
1 Personaleomkostninger	-1.293.462	-1.234.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.043	-72.966
Driftsresultat	233.785	255.547
Andre finansielle indtægter	0	1.243
Øvrige finansielle omkostninger	-16.815	-21.264
Resultat før skat	216.970	235.526
2 Skat af årets resultat	-49.111	-29.185
Årets resultat	167.859	206.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.859	206.341
Disponeret i alt	167.859	206.341

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.951	86.574
Indretning lejede lokaler	46.732	53.152
Materielle anlægsaktiver i alt	68.683	139.726
Deposita	69.168	68.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.168	68.149
Anlægsaktiver i alt	137.851	207.875
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.992	45.321
Varebeholdninger i alt	37.992	45.321
Udskudte skatteaktiver	20.220	22.625
Andre tilgodehavender	3.818	0
Periodeafgrænsningsposter	27.303	22.549
Tilgodehavender i alt	51.341	45.174
Likvide beholdninger	797.485	789.547
Omsætningsaktiver i alt	886.818	880.042
Aktiver i alt	1.024.669	1.087.917

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	209.557	41.698
	Egenkapital i alt	<u>259.557</u>	<u>91.698</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	14.593	71.187
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.593</u>	<u>71.187</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	56.500	54.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.251	41.091
	Selskabsskat	46.706	0
	Anden gæld	618.062	829.141
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.519</u>	<u>925.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>765.112</u>	<u>996.219</u>
	Passiver i alt	<u>1.024.669</u>	<u>1.087.917</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	41.698	91.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.859	167.859
	50.000	209.557	259.557

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.263.804	1.208.941		
Andre omkostninger til social sikring	29.658	25.656		
	1.293.462	1.234.597		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	46.706	0		
Årets regulering af udskudt skat	2.405	29.185		
	49.111	29.185		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	71.093	56.500	14.593	0
	71.093	56.500	14.593	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse pr. statusdag på t.kr. 57.